
• Nytt orgel • Avskjed for Torgeir og Stein i Statland kirke

• Kirkeparty • Bibelutdeling  •Påskebok 
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God sommer!

Menighetsbladet
for Flatanger og Statland

Menighetsbladet
NR. 1 - 2015 - ÅRG. 49
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Glimt fra menighetsarbeidet

Utdeling av 4-års bok
18. januar fikk 4-åringene i Flatanger «Min kirkebok 4» i gave fra menigheten.
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På bildet ser vi fra venstre Eline Natalie Ottesen, Lise Emilie Søraa,
Lovise Ekker Dølvik og Albert Sæther Haagensen. 

Haakon Elias Hanssen Waldersløff til venstre og
Isak Leander Ottesen fikk også bok samme dag.

Boka handler om
Bo og Nora. 

Du kan lese fortellinger
fra Bibelen 

og synge sanger som
står i boka.
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Utgiver: Flatanger og Statland
menigheter

Trykk: Designtrykk as Namsos,
7800 Namsos

Bankgiro: 4409 32 61221

Flatanger menighet:
Kirkeverge: Helge Lauvsnes, tlf. 934 68 669

helge.lauvsnes@kirken.namdal.no
Kirketjener: Aud Høstland tlf. 934 65 167 

aud-hostland@hotmail.com

Sekretær: Anne Ruud Kristiansen
Tlf. 934 65 169/ 74 22 11 52
anne@kirken.namdal.no

Menighetsrådsleder: Aud Høstland, tlf 456 15 824

Statland menighet:
Kirkeverge: Marianne Torp, tlf. 74 22 72 30 

kirkevergen@namdalseid.kommune.no 

Soknediakon: Magne Fossum, tlf. 74 22 72 36 
diakonen@namdalseid.kommune.no 

Kirketj./klokker/renhold: Ida Alte, tlf. 74 27 91 47/ 413 38 319

Menighetsrådsleder: Ida Alte: idga@online.no

Redaksjonskomité: Aud Høstland
Ida Alte
Torgeir Liasjø
Målfrid Havstein
Anne Ruud Kristiansen (redaktør)
anne@kirken.namdal.no  Tlf. 934 65 169

Åpningstider Flatanger kirkekontor
Tirsdag og onsdag kl. 10.00-14.00

Sokneprest:
Torgeir Liasjø
Tlf. 909 18 102
torgeir.liasjo@
kirken.namdal.no

Sokneprest i Statland:
Gunnar E. Steingrimsson
Tlf. 472 00 928.

Organist:
Stein Moe  
tlf. 934 65168
tlf. 456 07 552

Fakta om Flatanger og Statland sokn

Åpningstider Namdalseid kirkekontor
Tirsdag, onsdag og fredag kl. 10.00-14.00
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Slekters gang
Døpte
07.12.14: Truls Sørgaard Guldvik, Løvøy kirke
26.12.14: Sanna Aurora Indermo Sivertsen, Løvøy kirke
15.03.15: Agnes Dahle Liljefjell, Løvøy kirke
05.04.15: Lily Skorstad-Mork, Statland kirke
01.05.15: Mikkel Johnsrud, Løvøy kirke

Vigde
06.04.15: Inger Johanne Ydse og Torgeir Brun-Svendsen, Løvøy kirke

Døde
31.10.14: Mary Kjølstad f. 1928
26.11.14: Ingrid Margit Ørsnes f. 1925
09.12.14: Liv Valborg Strøm f. 1938
20.01.15: Oddny Lovise Johansen f. 1938
25.01.15: Pauline Mathilde Vikan f. 1921
30.01.15: Kristoffer Mathiesen f. 1921
16.03.15: Ole Laukvik f. 1928
18.03.15: Else Ottesen f.1934
30.04.15: Jorid Lona f. 1930

Det strøymer ei livselv av lukke,
av glede fordi eg er til.
Guds bilete fekk eg til gåve,
og aldri han gløyma meg vil.
Eg lever, og evig skal leva,
ved han som leid døden for meg,
men sprengde dei gravlekkjer svære,
og opna til livslandet veg.

Ja, Kristus er kjelda, den klåre,
eit havdjup av fryd og av fred.
Vel blenkjer det stundom ei tåre,
men livsvona atter meg gled.
Snart gryr det ein æveleg morgon,
og då skal eg verta han lik.
Det strøymer ei livselv av lukke,
min Gud, eg er endelaust rik!

Tekst: Trygve Bjerkrheim, Norsk salmebok 2013 nr. 584
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Dåpsbarn
Truls Sørgaard Guldvik har
dåpsdag den 7. desember.
Han ble døpt i Løvøy kirke.
På bildet er han sammen med
foreldrene sine Lise Sørgaard og
Theodor Guldvik. 
Storesøster heter Jenny.
Familien er bosatt på Lauvsnes.

Sanna Aurora Indermo Sivertsen ble
døpt i Løvøy kirke 26. desember. 

Foreldrene heter
Trine Indermo og Magnar Sivertsen. 

Storebror heter Lucas.
Familien bor på Oppland.

15. mars ble Agnes Dahle Liljefjell 
døpt i Løvøy kirke. 
På bildet er hun sammen 
med foreldrene sine Marte Dahle
Olsen og Ola Liljefjell. 
Stolt søskenbarn er Erle Aakvik
Olsen. Familien bor i Namsos.
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Dåpsbarn forts.

Lily Skorstad-Mork ble
døpt i Statland kirke
den 5. april.
Foreldrene heter Cesilie
Skorstad Iversen og
Emil Mork.
Til venstre står
sokneprest Gunnar
Steingrimsson.
Familien er bosatt
i Trondheim.

1. mai ble Mikkel Johnsrud
døpt i Løvøy kirke.

På bildet er han sammen
med foreldrene sine

Emilie Valstad og Sondre
Hagerup Johnsrud.

Familien bor på Lauvsnes.

Dåpen
Gud, min skaper, jeg takker deg for at du har kalt meg 
ved navn, og for at jeg får være ditt barn. Takk for at jeg
gjennom dåpen fikk del i alt hva vår Herre Jesus Kristus

gjennom lidelse, død og oppstandelse har gjort til vår frelse. 
Hjelp meg å huske på min dåpsdag som det faste punkt i mitt liv. 

Takk for at du møtte meg i dåpen med de løfter som gjelder liv og død. 
Lovet være, du Herre, i tid og evighet.

Svein Ellingsen
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Når verken det ene eller det andre er like greit
Det følgende er skrevet i håp om at det kan løse opp en tankefloke hos noen.
Vi satt ved kjøkkenbordet heime hos henne en formiddag i midten av mars. Hun hadde vært
en del skrøpelig de senere år. Hvem hun var, kan vi la ligge.
- «Jeg tror du får liten glede av dette besøket,» var noe av det første hun sa da kaffen var
skjenket i, og hun endelig hadde satt seg.
Jeg stusset - det var iallfall ikke «bordets gleder» som manglet. Her var både smultringer og
anna godt. Men så kom forklaringen.
- «Jeg klarer ikke tro at det finnes en gud lenger. Jeg har tryglet og bedt om å bli frisk av
både den ene og den andre sykdommen. Men enten så er han døv, eller så vil han ikke. Det
samme kan det være – jeg ser ingen sammenheng mellom troen og virkeligheten. Jeg har
prøvd å tro i alle disse åra, men det har ikke gavnet det grann. Syk er jeg, og syk skal jeg
visst være til jeg forlater denne jammerdalen. Hadde Gud vært til, så måtte han vel ha
kunnet gripe inn og gjort meg frisk!»
Mens hun snakket videre, kom jeg til å tenke på mannen hennes, en gammel skole-
kamerat. En gang satt vi i solbakken rett ovenfor huset deres med hele vide bygda under
oss. Jeg hadde akkurat begynt prestestudiet, og samtalen dreide seg om yrkesvalg
(som han kalte det), og Guds kall. Da løftet han ei arm og sveipte over hele bygda.
-«Menneskene der nede er som maur,» sa han, «som bittesmå kryp, når vi ser dem 
på denne avstanden. På hele jorda er det noen milliarder av oss. Og i det store univers er
jordkloden bare som et lite støvgrann i en sky av større og mindre støvgrann. Synes du det er
rimelig at en gud hefter seg ved det enkelte menneskets liv, og avgjør om valget skal bli
engelsklinja eller reallinja, og sender meg hit og deg dit?» Omtrent sånn falt ordene.
Jeg vet ikke om jeg hadde svar på rede hånd den gang. Jeg ville heller ikke starte en
diskusjon med kona hans så lang tid etterpå. Han kunne ikke tro på Gud ettersom vi var for
små i det store univers til at Gud ville få øye på oss. Selv for å røre ved jordkloden måtte han
trenge pinsett, virket det som. Hun kunne ikke tro på Gud ettersom han ikke
justerte blodtrykket hennes.
Det er mange som gjør seg tanker om Gud. Noen plasserer ham i det ytre rom – og har ham på
trygg avstand. Andre vil ha ham til huslege, og blir de ikke fornøyd, kan de bytte lege.
Her vanket jeg i heimen til to mennesker som begge prøvde å komme til rette med et
vanskelig spørsmål der svaret bare ligger hos Gud.
Når jeg konsulterer den gamle boka, så leser jeg der – først til ham, og så til henne:
«Så (eller sånn) sier han som er høy og opphøyd, han som troner evig, Den hellige er hans
navn: I det høye og hellige bor jeg og hos den som er knust og nedbøyd i ånden. Jeg vil gi
ånden liv hos dem som er bøyd ned, gi hjertet liv hos dem som er knust.» (Jes 57,15).
Troen er forresten en merkelig ting, ifølge Luther. Den kommer bare til sånne som ikke kan
tro. Og så klusser vi det til når vi i overmot vil få det til på egen hånd. Noen ganger finner vi
gode grunner for troen; andre ganger må vi tro på trass. Og noen av oss kan ikke la være.

Torgeir

Presten har ordet
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Nytt fra Statland
Den 18. februar var det menighetskveld i Statland
kirke. Vi synes det var trivelig at prost Dagfinn
Thomassen besøkte oss denne kvelden, samtidig
som det var trist med avskjed både for sokneprest
Torgeir Liasjø og organist Stein Moe.
Torgeir prest slutter i Statland fordi Statland
menighet i sin helhet nå skal høre inn under Nord-
Innherad prosti. Stein organist slutter etter mange
år på orgelkrakken i Statland kirke.
Fra Namdalseid kirkelig fellesråd overrakte ordfører
Steinar Lyngstad blomster og telysholder i glass
med logoen for Namdalseid kommune til Torgeir
og Stein.
Fra Statland menighet fikk Torgeir og Stein hver sin
genser som var strikket av Olga Oksdøl.
Prost Dagfinn holdt en god andakt til slutt.
Menighetsrådet serverte kveldsmat og kaker.

Stein og Torgeir i genserne de fikk fra Statland Menighet,
som takk for den oppgaven de har utført i Statland

menighet. I midten Olga Oksdøl som har strikket genserne. 

Torgeir Liasjø blir overrakt gave
fra ordfører Steinar Lyngstad.  

Vi fikk besøk av prost
Dagfinn Thomassen på

menighetskvelden.

Stein Moe blir overrakt gave fra
ordfører Steinar Lyngstad.

Ida
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Nytt orgel i Statland kirke

Stein på orgelkrakken ved ny-orgelet, som vanlig var det godt og fint å høre på, 
vi kommer til å savne han og orgeltonene hans her på Statland.

Orgelet på tur inn i kirka.
Til venstre Eskil Bendiksen og Per 

Anders Hagerup.

Orgelet opp trappa med hjelp av sterke karer.
Fra venstre Eskil Bendiksen, Roger Bendiksen

med ryggen til og Per Anders Hagerup. 

Statland menighetsråd
TAKKER for pengegavene vi fikk til ny-orgelet.

Menighetsrådet har ført over kr 50 000,- til Namdalseid kirkelig fellesråd.
Det meste var frivillige gaver fra private, næringsliv og foreninger.

HJERTELIG TAKK! Med vennlig hilsen Statland Menighetsråd ved leder Ida Alte.

Ida
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I min barndom var det så mye som var synd. Skulle en kalle seg kristen, måtte
en gå på bedehuset. Og den som gikk på bedehuset, kunne ikke gå på kino, ikke
danse, ikke ...
Mine foreldre trodde ikke at det var synd å gå på kino, så det fikk jeg. Leke-
kameraten min, som var datter av presten gikk (sjølsagt) ikke på kino. Men en
dag kom hun gledestrålende og fortalte at hun hadde vært på kino. Det hadde
skjedd i Oslo og sammen med foreldrene. Så trodde heller ikke presten at det
var synd å gå på kino.
Men hvem var presten redd for? I bibelhistorien leste jeg at Jesus ikke var så
opptatt av all slags uvesentlige regler. Det var det fariseerne som var. Som
ivrig kryssordløser har jeg sett at løsningsordet for "synd" oftest blir "urett". 
Vi skal ikke gjøre urett. Kan det være så enkelt og så vanskelig?  

Målfrid Havstein

Tanker

Fri meg fra mine bekymringer

Fredens Gud og Far! Fri meg fra mine bekymringer, 
så jeg ikke lesser på meg byrder som jeg slett ikke behøver å bære.

Lær meg å se på himmelens fugler. De sår ikke, de høster ikke, men du gir dem deres
føde likevel. Lær meg å se på blomstene på marken, hvordan de vokser. 

De kaver ikke, og sliter ikke, men selv ikke Salomo i all sin prakt var kledd som en av dem.

Edin Løvøås

Takk for vennskap
Å, Herre, 
i en verden hvor mange er ensomme,
takker vi deg for våre vennskap.
I en verden hvor mange er fanger,
takker vi deg for vår frihet.
I en verden hvor mange hungrer,
takker vi deg for daglig brød.

Vi ber deg:
Gjør vår kjærlighet større,
vår medfølelse dypere.
Gjør oss takknemlige i hjertet.
I Jesu Kristi navn.

Terry Waite
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Vitsekroken
En kjent rampegutt ble tatt
mens han var på epleslang.
-Din uskikkelige unge, dette skal jeg
ringe faren din og fortelle om!
-Du trenger ikke ringe, 
for pappa er oppe i det samme
treet, svarte gutten.

Farmor satt barnevakt for lille Jens som
nettopp hadde lagt seg.
-Skal jeg fortelle deg et eventyr, 
spurte farmor.
-Nei.
-Skal jeg synge ei voggevise, da?
-Nei, sa lille Jens.
-Hva skal jeg gjøre da? spurte farmor.
-Gå deg en tur slik at jeg får sove!

Kristi himmelfartsdag dro Jesus opp til himmelen, til Gud sin far. Disiplene var
sammen med han på fjellet før han dro. Jesus lovte at han ville være med dem
i verdagen, selv om de ikke kunne se han lenger. Jesus sa til disiplene at de
skulle fortelle alle i verden om ham.

Bønn 
Kjære Gud, du ser det ingen andre ser.  Du forstår det ingen andre forstår. 

Du er der når jeg er ensom, du slipper ikke taket. 
Kristin Gunleiksrud
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Årsfest i Flatanger menighet
Flatanger menighet inviterte til årsfest onsdag 18. januar på Montessoriskolen
på Vik. Vi hadde besøk av prost Dagfinn Thomassen som holdt andakt. Han

syntes det var hyggelige å være tilbake på gamle trakter i Flatanger, hvor han
var sokneprest fra 1988-1995. Maren og Henny Kløven Lein sang og spilte

«Båra som kjem frå havet» skrevet av Hildur Aagård og Svend Aagård. 
Sara Lein Fuglår sang og spilte sin egen sang «See you».

I tillegg var det vanlige årsmøtesaker, kveldsmat og fellessang.

Til venstre med gitar
Henny Kløven Lein
og Maren Kløven
Lein.

Sara Lein Fuglår.

Prost Dagfinn
Thomassen.

Anne
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9.klasse ved Lauvsnes skole baker hvert år julebrød for besøkstjenesten i
Flatanger menighet. Her er årets «glade bakere». Baksten blir til stor glede for de
som får den. Tusen takk for innsatsen! En stor takk går også til lærer Ellen Krokstad.

Fra venstre: Tommy Fossvik Hasvåg, Ludvik Elnan Jacobsen, Rakel Estensen,
Tina Sæther Hårstadstrand, Amalie Stamnes Hågensen og Iben Estensen.
Bak fra venstre: Benjamin Havstein Sæther, Robin Søraa, Simon Stamnes

Hågensen og lærer Ellen Krokstad.

Juletrefest
Menighetsrådet arrangerte juletrefest i Samfunnshuset på Lauvsnes tirsdag
6. januar. Flatanger musikkforening spilte til juletregangen. Menighetsrådet

«gikk også i år til scenen» med et nyskrevet julespill «Fredsbarnet», om blå-
nissene og rødnissene som sluttet fred. 

Julebakst

Anne
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Min salme
Som elev på skolen i Leithe, var det å lære salmevers en stor og viktig sak,
om enn ikke alltid like lystbetont. Lærer Olav Svee tok også denne oppgaven
meget alvorlig. Vi lærte mange kjente, og etter hvert kjære salmer, og ALLE
versene skulle kunnes i riktig rekkefølge. Uten å forstå så mye av tekstene den
gang, ble dette en innføring i en rik salmeskatt som man bærer med seg, og
som lett dukker opp i minnet ved gitte høve.

Det er ikke så lett å plukke ut én spesiell salme blant mange, men jeg har
alltid syntes godt om salmen ”Nærmere deg min Gud”. Den originale teksten
er skrevet av den engelske forfatterinnen Sarah Adams (1840). Melodien som
vi kjenner, er komponert av Lowell Mason, en stor amerikansk kirkemusiker
(1856). Legenden sier at denne salmen ble sunget av passasjerene som sto
på Titanics dekk da skipet gikk ned i 1912.

Heime på Strøm sto et gammelt trøorgel. Min gammeltante, Synnøve Estensen
i Kjersundet , tok fatt på oppgaven med å lære meg å spille på dette
instrumentet, og da var det naturlig å begynne med kjente salmer. Slik kom
1957-utgaven av ”Koralbok For Den Norske Kirke” i hus. Den første salmen jeg
fikk å øve på, var nr 271; ”Nærmere deg min Gud”. Melodien ble ansett for å
være passende lett for en nybegynner. Jeg øvde og øvde, og fikk den vel til
ganske bra til slutt, men det var nok øvinga og ikke talentet som gjorde
utslaget. Egentlig kom jeg vel ikke så mye lenger i musikerfaget!

Teksten har hentet tema fra det gamle testamente, men er likevel aktuell nok
til å gi håp og trøst for mennesker i dag, om man føler at sorg og fortvilelse
preger livet. Således blir ”Nærmere deg, min Gud” ofte brukt i begravelser,
eller ved andre anledninger der det trengs støtte og oppmuntring. Jeg synes
tekst og melodi utgjør en harmonisk helhet som i sin enkelhet kan finne
grobunn hos de fleste av oss.

Bodil Strøm Lindseth
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Nærmere deg, min Gud

4. Derfor med våkent sinn,
fullt av din pris,
bygger et Betel jeg
på Jakobs vis.
Alter blir stenen meg,
pilgrimen takker deg:
Nærmere deg, min Gud,
nærmere deg!

5. Evige Gud, til deg
lengter min sjel.
Herre, du alltid er
min lodd og del.
Tung eller lett min gang,
alltid det blir min sang:
Nærmere deg, min Gud,
nærmere deg!

1. Nærmere deg, min Gud,
nærmere deg,
om det et kors enn er
som løfter meg!
Synes meg veien trang,
er det dog all min sang:
Nærmere deg, min Gud,
nærmere deg!

2. Vandrer jeg viden om,
solen går ned,
mørkt blir det, kun en sten
å hvile ved.
I nattens dyp til meg
finner du, Gud, din vei.
Nærmere deg, min Gud,
nærmere deg!

3. Stigen jeg skuer reist
mot himlen opp.
Englene ferdes der
til høyest topp.
Nåde er all din vei,
oppad den fører meg,
nærmere deg, min Gud,
nærmere deg!

Norsk salmebok 2013 nr. 471.
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Nytt fra BridgeBuilders

I forrige nummer av menighetsbladet fikk vi en presentasjon av hva Bridge-
Builders står for. Sist sommer var 30 ungdommer, 10 palestinere, 10 israelere
og 10 norske, i lag på flere samlinger samt en langtur i nydelig norsk natur.
De ble ristet sammen på tvers av politiske og kulturelle skiller. Dette er kristne
palestinere og messianske jøder som har et felles ståsted ved det at de deler
den kristne tro. Også de norske deltakerne ønsker nok å stå fram som kristne.
Fremmedfrykt og fiendebilder ble satt under kritisk lys og langt på vei om-
dannet til gjensidig forståelse og – tro det eller ei – vennskap. 
Siden den gang har det vært planen å få til flere samlinger. I januar møttes
mange av deltakerne, både jøder og palestinere, og lederne til en samling i
Haifa i Nord-Israel. Mange av deltakerne gav uttrykk for at de etter norges-
oppholdet hadde endret holdninger til hverandre. De var blitt bevisste på at de
hadde mye felles tross alt som skiller. En av lederne forteller om en diskusjon
som plutselig oppstod, en teologisk debatt om landløftene i Bibelen, og for-
ståelsen av begreper som Abrahams barn, kirken og Guds folk. Dette er tema
som kan avstedkomme sterkt engasjement her i Norge. Da kunne man for-
vente enda høyere temperatur når dette debatteres i kjerneområdet. Desto
mer å glede seg over er det når vi hører at alt gikk for seg i «en veldig god
atmosfære av åpenhet og lytting til hverandre». 

Del 2, en samling i Jordan, begynte for de norske deltakerne 1. april. 
Og 6. april dro de sammen med mange av de andre fra Jerusalem over
Jordan og ut i ørkenen Wadi Rum for et opphold omtrent som det de var med
på i Norge. Om de denne gang ble litt færre enn før, opplevde de at de ble
desto mer sammensveiset. Men, som noen konkluderte, det er utfordrende
å endre virkelighetsforståelsen sin.
Siden dette er et foretak vi har tro på
og anser som viktig, ber vi om forbønn
for både ledere og deltakere. Målet er
å bidra til fred i Midt-Østen, intet mindre.
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Menighetens Støttegruppe for Kvitveistunet 
hadde julebord på Zanzibar Inn før jul.

Vi hadde gjester på besøk denne kvelden, Randi og Tor Fossland. 
De to er pensjonerte Frelsesarméoffiserer og bor på Otterøya. De sang,

spilte og hadde ord for dagen. Tove Dahle var også med og sang.
En flott kveld med god mat og god stemning.

Aud

Randi og Tor 
sammen med
Tove i midten.

Fra venstre Annie
Vollan, Ragnhild
Torgersen og
Arnhild Heimdal.

Svein Fløan og Brita Fløan Øie.
Fra venstre Ingrid Sivertsen, Jette Dahle,

Agnes Strøm og Aud Enebakk.
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Kirkeparty for 5. - 8. klasse på Statland
I desember hadde vi Kirkeparty i Statland kirke. Elever fra 5. - 8. klasse møttes
i kirka til taco, julesang, flanellograf og kunstmaling. Tema var julefortellingen.
På kjøkkenet hadde vi et supert kokkelag bestående av Ida, Idar André og
Olga. Storesøster Karen var med og spilte piano og ledet sangene, som vi
framførte på «Vi synger julen inn». Ragnhild fant fram den gode, gamle
flanellografen, og Anne Lise og Johnny hadde mini-kurs i fargelære, før de
unge fikk prøve seg som kunstnere. Torgeir prest var også med. Det ble fine
kvelder for både unge og eldre. Vi håper på gjentakelse neste desember!
Se bilder side 20.

Kirkeparty for 9. - 10. klasse i Flatanger og Statland
Rett før påske var en del jenter fra 9. - 10. klasse fra Flatanger og Statland
samlet i Statland kirke til Kirkeparty med tema påskefortellingen. Kjøkken-
gjengen svingte opp med vår nasjonalrett; taco, begge kveldene. Det var sang,
maling og samtale. Torgeir prest deltok, og til påskesangene kom Ragnar med
gitaren og sang sammen med oss. Det viste seg at jentene selv var både
gode musikere og gode sangere! Vi håper vi får høre mer til dem! Ingen fram-
føring denne gangen, men vi hadde fine kvelder sammen. Ekstra godt er det
at vi har voksne i menighetene som er med på frivillig basis og gjør en jobb.
En stor takk til Torstein og Anne fra Flatanger som var med denne gangen, og
til de som var med før jul.

Vi ønsker å invitere alle, fra 0 - 18 år på ulike tiltak i kirkene etter hvert. Vi 
jobber med å få på plass planen for en ny trosopplæring i menighetene våre.
Vi ønsker at kirka skal bli et naturlig møtested for oss. Et sted for fellesskap og
hverdagsglede, så vel som for fest og sorg. Et hus for møter mellom oss
mennesker og for møter med Gud.
Se bilder side 21.

Vennlig hilsen Anne Lise Voll, menighetsarbeider.

Kirkeparty
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Påskebokutdeling i Løvøy kirke
15. mars var 9-åringene i Flatanger invitert til kirken for å få påskebok. 

De fikk boka «Historien om Jesus».

Fra venstre Olve Olai Wibstad, Henny Kristine Sæther, 
Dennis Meland Aakervik og Olaf Severin Hårstad.

F
ot

o:
 A

nn
e

Takk
Takk, min Gud for hele meg, 
hjertet, håret, hodet mitt,
føttene, som du har gitt,
ryggen, magen,
hud og hender, 
øyne, ører,
munn og tenner-
Takk, min Gud, for hele meg.
Alltid vil jeg takke deg.

På skolen
Takk, Gud, for at jeg får gå på skole!
Takk for at jeg får lære
å regne, skrive, lese og forstå!

Säde, 8 år, fra Hemmets bönbok

Margareta Melin
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Kirkeparty for 5. - 8. klasse
Statland kirke 2. og 9. desember

Øving på julesanger

Julefortellingen Moro med maling

Flotte bilder

F
ot

o:
 Id

a
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Kirkeparty for 9. - 10. klasse
Statland kirke 3. og 10. mars

Øving på påskesanger

Mat og pratI aksjon med maling Et utvalg av foltte bilder

F
ot

o:
 A

nn
e

Full konsentrasjon
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Bibelutdeling i Flatanger

Fra venstre Sebastian Aune Edvardsen, Sigurd Vedvik Havstein, Gustav Rotvold
Stamnes, Astri Aagård, Thea Steffensen, Hanne Tyldum Ribsskog, Alf-Jarle Rasmussen
og Sander Rian-Hanssen.

Under gudstjenesten i Vik kirke den 1. mars fikk 11-åringene i Flatanger
«Aktivitetsbibelen» i gave fra menigheten. Etter gudstjenesten var 11-åringene
igjen i kirken og gjorde noen av oppgavene i «Aktivitetsbibelen». 
Samme dag ble Bibeldagen markert,
med utstilling av bibler og orientering
om Bibelselskapets arbeid i Egypt.
Takkofferet på Bibeldagen gikk til
Egypt. Den eldgamle koptiske kirken i
Egypt opplever i dag en bibelvekkelse.
Innsamlede midler skal gå til bibel-
utdeling i skoler og kirker (100 000
barn får bibel hvert år), til leseopp-
læring med Bibelen for voksne, til å
gjøre Bibelen tilgjengelig i bibelbutikker
(16 butikker) over hele landet og til 
Bibler i bibelstudiegrupper i den
koptiske kirke.

Foto: Aud
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Løvøy kirkeforening
Tirsdag 28. april hadde
Løvøy kirkeforening basar
på Nordgårdstua.
De hadde fått inn mange
gevinster og hadde i tillegg
solgt lodd på forhånd. Det var
folksomt på Nordgårdstua,
og alle ville gjerne kjøpe årer
og lodd. Det ble en hyggelig
kveld med tid til underholdning
og bevertning også. En stor
sum kom inn til kirke-
foreningens arbeid! 
Tusen takk!

Søppelskur

Et lenge etterlengtet
søppelskur kom på plass
ved Løvøy kirke høsten
2014.

Løvøy kirkeforening har
dekket utgiftene til skuret. 

Flott!

På Løvøy kirkegård var det to dugnadsdager i april. Oppgaver som sto for tur var
raking og rydding av kvist, kvisting av trær, trimming av hekk og rydding av bed.
I tillegg var kaffepause en viktig del av dugnaden! 
En stor innsats ble gjort!  

Dugnad

Anne
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Diakonens side
Størst i Guds rike?
Dette spørsmålet var tittelen på årets
stiftsdager i Nidaros.

I Matteus 18 hører vi om da disiplene
stilte spørsmålet til Jesus: «Hvem er
den største i himmelriket?»  
Jesus svarte med å kalle til seg et lite
barn og stilte barnet midt i blant dem
og sa: «Sannelig, jeg sier dere: Uten
at dere vender om og blir som barn,
kommer dere ikke inn i himmelriket.
Den som gjør seg selv liten som
dette barnet, han er den største i
himmelriket»

Førsteamanuensis Ivar Selmer-Olsen
ved Dronning Mauds Minne, var en
av hovedforedragsholderne på stifts-
dagene, og han stilte dette spørsmå-
let: Hva er det da med barnet som
tilkjenner barnet denne storheten og
som gjør det til et så forbilledlig
eksempel eller symbol? 
Han trodde at det i hovedsak handler
om to ting: for det første handler det
om barnets evne til hengivenhet og
tillit. Slike evner kan også være noe
som samtidig gjør barnet særlig sår-
bart. Dette handler om tilknytning.
Evne til tilknytning. Behov for trygghet
og tilknytning.

Det andre som gjør barnet til et for-
billedlig eksempel for den som søker
Guds rike, er trolig Jesu retning

nedover, mot de svake, sultne og
utstøtte, mot de maktesløse og av-
mektige. Barnet er størst i Guds rike,
fordi det er minst på jord. 

Han minnet om at det er viktig å
huske på, at det alltid er, og at det
alltid skal også være, et skjevt makt-
forhold mellom voksne og barn.
Relasjonen voksne-barn er asymm-
etrisk. Og som sagt, vi som har makt
skal huske på at det er særdeles
viktig, og krevende, å opprettholde
respekten for det eller de man har
makt over. Det er det Jesus hele tiden
minner oss om. 
Det som kom fram i foredraget, er
viktig for alle som har ansvar for barn
og unge. Også når kirka har kontakt
med barn og unge, er dette et viktig
perspektiv.  
Barns hengivenhet og tillit er ut-
gangspunket for at vi som voksne kan
ha en god kontakt og samhandling
med barn, og gjør vår møter med
barn til møter som inspirerer og
gleder oss. Samtidig er det dette som
gjør barn sårbare i møtet med
voksne, og som setter krav til at
voksne er i stand til å la barn få
oppleve trygghet og en god til-
knytning til voksne. Behovet for
tilknytning gjelder først og fremst i for-
hold til foreldre. Da må vi andre tre
litt til side, og ha en annerledes til-
knytning enn det foreldre skal ha.
Det andre Selmer-Olsen tar opp, 
barnet som et forbilledlig eksempel
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for den som søker Guds rike, peker
på et diakonalt perspektiv. De svake,
sultne, utstøtte, maktesløse og av-
mektige. Her blir barnet et symbol på

Under dugnaden på Løvøy
kirkegård ble den gamle altertavla
flyttet fra kirkestua og ned i preste-
sakristiet. Den ble byttet ut da den
nye altertavla ble tatt i bruk i 1934. 
Det gamle krusifikset (fra ca 1730),

alle svake, også svake voksne. I
Guds rike gjelder andre regler.

Magne

Den gamle altertavla i Løvøy
som tidligere var i Halmøy kirke, hang
midt på denne altertavla da den var i
bruk. Nå henger som kjent krusifikset
til høyre for alteret inne i kirken.

Anne
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En oppvekst varer livet ut
Ett av ti barn lider under at foreldrene
drikker, ruser seg eller har psykiske
problemer. For disse barna er det av-
gjørende å bli sett av trygge voksne.
Dette er et aktuelt tema året rundt. 
Blå Kors har utviklet en enkel veileder
som forteller deg hva du kan gjøre 
ved bekymring for et barn.

Tallet kommer frem i en rapport fra Folke-
helseinstituttet fra 2011. Sannsynligheten
for at du kjenner til ett eller flere av disse
barna er stor. 

Mange tror det er lett synlig om et barn
har det vanskelig, men det kan være
vanskelig å vite hvordan et barn har det
hjemme basert på adferd eller utseende.
Sårbare barn vokser opp i alle samfunns-
lag og typer familier. Derfor bør man ikke
la symptomene alene styre om man gjør
noe for et barn. Er du bekymret for et
barn, bør du gjøre noe uansett!

Vi har lett for å dele vår bekymring for et
barn med naboen, ektefellen eller en
venn. Det vi må huske er å vise omsorg
direkte til barnet, i barnehøyde. Det
er da vi gjør en forskjell for barnet
selv. Fra forskning vet vi at det er av
stor betydning for et barns framtid å
bli sett av en voksen. Å bli sett er
menneskets mest grunnleggende
følelsesmessige behov. Å bli sett er
en viktig beskyttelsesfaktor i et sår-
bart barns liv.

«Kan du snakke med meg, ikke bare
om meg.»

- Gjennom en enkel femtrinns veileder vil
vi gi voksne mulighet til å være den som
bryr seg, når magefølelsen sier at man
bør, sier Jan Elverum, generalsekretær i
Blå Kors.

Det er lett å anta at et barn ville blitt
fanget opp av andre dersom det var grunn
til bekymring. Det viser seg ofte ikke å
være tilfelle. Barn som lever i sårbare
hjem er ofte flinke til å gå inn i roller, til-
passe seg omgivelsene og å skjule hvor-
dan det står til hjemme.

«Sårbare barn er som andre barn
– forskjellige»

Barn trenger at man våger og handler.
Det er vi voksne som må øve oss på å
bære ubehaget ved å være den som
stiller spørsmål, blander oss, bryr oss.
Barna bør ikke bære smerten og ube-
haget alene. Du ser det ikke før du tror det!
Se veilederen i sin helhet på:
www.jegser.no eller bestill en brosjyre på
e-post: jegser@blakors.no eller på
telefon 900 75 732.
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Hva kan du gjøre? 
- Fem gode råd:
- (dette er kortversjon av veilederen. 

Fullversjonen finnes på jegser.no men 
konkrete tips til hva du kan si og gjøre).

1. Ta magefølelsen din på alvor
Hvis du er bekymret for et barn, er det
viktig at du gjør noe med det. Det er lett å
tenke at barnet ville vært fanget opp av
andre dersom det var grunn til bekymring.
Det er ofte ikke tilfelle. La ikke frykten for
å ta feil stoppe deg.  

2. Vis at du ser barnet – gjennom ord og 
nærvær

Å bli sett og anerkjent av en voksen betyr
mye for alle barn – og spesielt for et barn
som får lite oppmerksomhet hjemme. Det
skal ikke mye til for å føle seg sett og
positivt lagt merke til: et smil, at du lærer
navnet på barnet og bruker det. Still åpne
og interesserte spørsmål om hverdags-
lige ting når du møter barnet.

3. Vis at du ser barnet – gjennom
handling

Tilby barnet å sitte på hjem fra skolen,
til treningen e.l. Spør barnet om det
skal på arrangementer i nærmiljøet,
inviter barnet med hvis det nøler.
Tilby leksehjelp, middag eller boller
etter skolen. Inviter han eller henne
med på aktiviteter som kino, teater
eller søndagstur. 

4. Hvis magefølelsen din forsterkes 
– søk hjelp

Hvis magefølelsen din forsterkes,
bør du formidle til barnet at det er

trygt å snakke med deg. Vær en god lytter
og vis at du tåler å høre det barnet for-
teller. Vis respekt., lytt med medfølelse.
Hvis du er usikker på hva som er riktig å
gjøre og trenger hjelp til å vurdere situa-
sjonen, kan det være lurt å rådføre deg
med en lærer, helsesøster og/eller barne-
vernet.

5. Vit at du gjør en forskjell
Det aller beste du kan oppleve er at bar-
net du var bekymret for viser seg
å ha det bra. Eller kanskje du aldri får be-
kreftet eller avkreftet hvordan det står til
med barnet. Det kan bety at barnet har
det «godt nok». Kanskje måtte du gripe
inn å gå videre med din bekymring. Uan-
sett er det viktig at barnet  selv opplever
bekymringen din som en omsorgshand-
ling ved at du forholder deg direkte til
barnet. Sannsynligvis betyr du mer enn
du forstår. 

«Selv om jeg skjuler det som er vanske-
lig, ønsker jeg å bli sett.»

Artikkel fra Blå Kors.
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Litt av hvert
Hjertelig takk
for oppmerksomheten i forbindelse med Oddny Lovise Johansens bortgang.

Fra Åge med familie, Torunn med familie og Aud med familie.

Hyggetreffet på Statland
har tur til Lauvsnes den 24. juni. Velkommen til å bli med!

Nærøy prosti
Vi vil ønske Nærøy prosti velkommen til Namdal prosti fra 1. juli 2015.

Vakttelefon til prestene
På kveldstid fra kl. 17.00 og i helgene deler prestene i Namdal prosti på å
ha beredskapsvakt. Trenger du å snakke med en prest, så kan du 
ringe tlf. 48 16 25 76.

Tusen takk for flott gave til menighetsbladet
Salmar Farming AS har gitt kr 15 000 til bladet! Hjertelig takk!

Menighetsbladet
Vi takker hjertelig til alle dere som ga gaver til menighetsbladet i 2014. Som det
går fram av regnskapet, er det et lite overskudd på kr 4. 311. Vi oppfordrer alle
til å bruke giroen i bladet og betale det frivillige abonnementet for 2015. Gaver
og annonser gjør at vi kan utgi bladet. Vi vil også takke alle annonsørene våre
for god støtte! Neste blad kommer ut etter kirekvalget.

Regnskap for menighetsbladet 2014
Utgifter:

Trykkerikostnader 32 900,-
Annet forbruksmater. 418,- 
Post, bank, porto 8 595,-
Refusjon til fellesråd 18 995,-

Sum 60 908,-

Regnskap for menighetsbladet 2014
Inntekter:

Annonser 5 793,-
Offer 1 355,-
Gaver 57 320,-
Renteinntekter 751,-

Sum 65 219,-
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Nytt inventar i Vik kirke
I forbindelse med gaven fra Aslaug Ribsskog, er det nå kjøpt inn to nye

forloverstoler, ei dåpskanne, åtte særkalker og ti ekstra plaststoler. Disse
innkjøpene har vært et ønske i flere år, så gaven gjorde det mulig å

realisere dette. Igjen tusen takk!

Gode ønsker
Jeg ønsker deg 

alt godt
der du er,
slik du er,
fordi du er.

Måtte glede og
håp

ha dagvakt,
hvile og fred 
ha nattevakt.

Måtte takknemlighet,
tross alt,

gjennom alt,
ha døgnvakt.

Ragnhild Bakke Waale
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Gudstjenester
Juni
07.06: Vik Gudstjeneste kl. 11.00

28.06: Lauvsnes Gudstjeneste på kl. 11.00
Tangsprelldagan. 

Juli
05.07: Vik Gudstjeneste kl. 11.00

Konfirmantjubileum

19.07: Løvøy Gudstjeneste kl. 11.00
Konfirmantjubileum

August
02.08: Vik Gudstjeneste. kl.11.00

16.08: Løvøy Gudstjeneste. kl. 11.00

23.08: Sørnesset Gudstjeneste kl. 12.00

September
06.09: Vik Gudstjeneste kl. 11.00

13.09: Løvøy Gudstjeneste kl. 11.00
Konf. presentasjon og
6-års bok

Oktober
04.10: Vik Gudstjeneste kl. 11.00

18.10: Løvøy Høsttakkefest kl. 11.00

Flatanger sokn
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Følg med i Namdalsavisa, Hør Her, Melkrampa,
flatanger.kommune.no, kirken.namdal.no eller

steinkjer.kirken.no for eventuelle endringer.

Juni
14.06: Statland Gudstjeneste kl. 11.00

August
16.08: Statland Familiegudstjeneste kl. 11.00

Skolestartere

Statland sokn

Kirken den er et gammelt hus,
står om enn tårnene faller;
tårnene* mange sank i grus,
klokker enn kimer og kaller,
kaller på gammel og på ung,
mest dog på sjelen trett og tung,
syk for den evige hvile.

Himlenes Gud visst ei bebor
hus våre hender kan bygge,
Arkepaulunet** var på jord
kun av hans tempel en skygge,
selv dog en bolig underfull
bygde han seg i oss av muld,
reiste av gruset i nåde.

Vi er Guds hus og kirke nu,
bygget av levende stener,
som under kors med ærlig hu
troen og dåpen forener.
Var vi på jord ei mer enn to,
bygge dog ville han og bo
hos oss med hele sin nåde.

Dog våre hus med kirkenavn
bygget til Frelserens ære,
der han de små tar mildt i favn,
er oss som hjemmet så kjære.
Herlige ting i dem er sagt,
der har han gjort med oss sin pakt,
han som oss himmerik skjenker!

Give da Gud, at hvor vi bor,
alltid når klokkene ringer,
samles vi må om Jesu ord,
der hvor fra himlen det klinger:
"Verden vel ei, men dere ser:
Alt hva jeg sier, se, det skjer!
Fred være med dere alle!"

*borger og slott, den verdslige stat
**Israels helligdom under ørken-
vandringen. Her sto paktkisten.

Norsk salmebok 2013 nr. 530
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Spesialverksted for TV og Radio
Telefon 74 27 24 34

Hvorfor ikke prøve ferdigsmurte lefser, gomme og kransekaker fra

STORMARKED
ODD INGEBRIGTSEN A/S
Pinav. 6 • 7800 Namsos
Tlf.. 74 27 22 66

Tlf. 74 28 95 13 7777 Nord-Statland

Ring og bestill, bringes etter avtale

Einvika overnatting og havfiske
7770 Flatanger

Leiligheter m/kokemuligheter, dusj og toalett.
Havfiske og sightseeing. Utleie av småbåter.

www.einvika.no
Tlf. 74 28 83 47 – Mob. 970 10 490

- du kjenner oss
Besøk oss på: www.spar.no

FLATANGER - Tlf. 742 88 120

8 - 20 mand. - fred.

8 - 18 lørdag

14 - 17 søndag

Vi tar på oss oppgaver som:
helgevask, rundvask, vindusvask,

snekkering, maling (inne, ute og tak)
plenklipping, snørydding, strøing

og andre oppdrag.
Steinar Olsen
Tlf. 930 22 975

E-post: flatangervaskogfiks@gmail.com

LEDIG
ANNONSEPLASS
Ta kontakt - tlf. 93 46 51 69
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H. Sved
Jøssund

Tlf. 74 28 92 20

Assortert handelsforretning 7770 Flatanger – Tlf. 74 28 88 47 – Mob. 947 25 937

Søren R. Thornæs v 7
7800 Namsos

Tlf. 07300

Tlf. 74 28 83 00
Adr.: 7770 Flatanger

Vi tilbyr:
– Trivelige lokaler, hyggelig betjening og god mat for enhver anledning, som f.eks. bryllup – begravelser –

konfirmasjon – julebord (inntil 70 personer).
– Alle typer gatekjøkkenmat for henting – Solarium – Båtutleie – Fiskekort – Turistinformasjon

Kro – Motell – Gatekjøkken

Salg av nye og brukte båter.
Maritimt verksted.

Tlf. 74 28 87 71 - 908 50 587
Alt i byggevarer

Tlf. 742 88 290 - E-post: post@kjeminor.no

KJEMINOR A/S

VIK
7770 FLATANGER

Tlf.: 74 28 87 20

Namsos
Begravelsesbyrå AS
Abel Meyers gt. 21    –    Pb 50, 7801 Namsos

Døgnvakt: 74 27 23 61
Fax:  74 27 53 13 

www.nambeg.no  •  post@nambeg.no 

John Hegge  905 17 898  •  Berte Hegge  918 85 435 

Begravelser •  Kremasjoner •  Båretransport 
Gravminner •  Skrifttilføying 
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Nordmoe Hus
Snekkerservice a/s

Alt innen tømrer, snekkerarbeid, nybygg, restaurering
og takstering av boliger.

Telefon 950 59 222 • 7770 FLATANGER

Flatanger Regnskapskontor AS
Postboks 9 - 7771 Flatanger - Telefon 74 22 19 00

E-post: post@flatregn.no

Bokføring - Fakturering - Lønn - Konsulent - Budsjett
Betalingsformidling

Ruth Salong
Lauvsnes

Agnes
Minikjøkken
og Catering

Ring for bestilling
Tlf. 416 29 377

AgnesMinikjøkken og Catering
Vi har buffé på Hårnesmoen, Hasvåg
den 24. mai fra kl. 13-19. Priser: Under 6 år gratis. 
Barn fra 7-13 år: 100 kr. Voksen:  200 kr.

Påmelding til: Agnes Hårstad - Tlf. nr: 742 89 966 eller sms: 404 60 070
eller send melding på facebook.

Telefon 74 28 97 45 • Telefax 74 28 97 47
Mobil 918 76 916 • 464 15 708

FLATANGER MOTOR AS
Bil- Båt- og Landbruksverksted

7770 Flatanger

Statland Servicesenter AS
tatlandS

Telefon 74 27 95 08
Fax 74 27 95 09

7777 Nord-Statland
E-post: sissel@kristensenstransport.no

Fyringsolje

Gass

Parafin

Drivstoff

Kioskvarer

LEDIG ANNONSEPLASS
Ta kontakt - tlf. 93 46 51 69
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Kirkevalget til høsten
Det er valgår i år, og våre politiske partier ruster seg til valgkamp foran
kommunevalget. Samtidig er det kirkevalg. Vi skal ha nye menighetsråd,
bispedømmeråd og nytt kirkeråd.
Dette blir viktige valg. Her skal ved denne anledning ikke sies noe om kampsaker
og fløyer i kirka – sjøl om det er det som vekker interessen og får oss til urnene.
Vi vil her bare gi noe informasjon vedrørende selve valget.

Valgdagen er mandag 14. september.

Viktig:
- Stemmerettsalderen er nå lovbestemt til 15 år.
- Valgbarhetsalderen er fortsatt 18 år. 
- Det er lovbestemt at kirkelige valg skal holdes samtidig med, og i lokaler i 

umiddelbar nærhet av kommunevalget. Det betyr at i Flatanger og på Statland
har vi kirkevalg der det er kommunevalg. Men vær oppmerksom på
muligheten til forhåndsstemming.

- Informasjon om utlegging av manntall, inkludert opplysninger om adgang 
og fremgangsmåte for å kreve feil rettet, kunngjøres i kirken, i lokalavisa og 
i Hør her når vi kommer nærmere valget. Det samme gjelder nærmere 
opplysning om sted og tidspunkt for valget og for forhåndsstemming.

- Alle stemmeberettigede medlemmer får tilsendt valgkort. Valgkortet vil 
inneholde opplysninger om stemmerett og om tid og sted for valget. Valg
kortet sendes ut i begynnelsen av august. Meld fra til kirkekontoret dersom 
du ikke mottar valgkort. Se www.kirkevalget.no for mer info.

Vi sier som ellers: 
Bruk stemmeretten! Godt valg!
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Kabb
KABB har gratis lydbibliotektjeneste: 

til trosopplæring - menighetsliv - personlig trosliv
Blant KABBs (Kristent Arbeid Blant Blinde og svaksynte) mange gode tilbud,

finnes lydbibliotektjenesten. Lydbiblioteket ble opprettet allerede på 1960-tallet.
Slik har KABB lest inn store deler av den kristne litteraturen i Norge, og det skal

vi fortsette med – i mange år fremover. Og det beste av alt, den er helt gratis.

Kvalitet – aktualitet – bredde. 
I dag inneholder lydbiblioteket nær-
mere 2.000 titler i ulike sjangre: Barne-
bøker, ungdomsbøker, skjønnlitterære
bøker, biografier, historiske romaner,
misjonslitteratur, lyrikk, teologi, lydbi-
bler for barn og unge og oppbyggelige
bøker. 

Hvem kan låne bøker?
Alle som av en eller annen grunn ikke
kan lese en ordinær bok, kan låne
bøker hos KABB. 

- Send en e-post, ta en telefon eller
skriv et brev til oss, så ordner vi resten.
Men du trenger en Daisy-spiller eller
noe lignende, slik at du kan lytte til
bøkene, forteller bibliotekar Heidi 
Vestbye. 
- Utlånstjenesten er gratis. Alle får
lydbøkene sendt hjem med posten.

Daisy-spiller eller mp3-spiller.
Alle KABBS lydbøker er produsert som
en Daisy-lydbok. (Daisy er en interna-
sjonal standard for produksjon av lyd-
bøker.) For å få en god leseopplevelse
av lydbøkene, er det best å benytte en
Daisy-spiller som avspiller. Det er
mange som har krav på å få en slik
spiller, fra hjelpemiddelsentralen. 

Det går også an å laste ned software
(til en Daisy-spiller) fra internettet. På
den måten kan man lytte til bøkene via
en datamaskin. Eller man kan benytte
en mp3-spiller. 
Det er også mulig å kjøpe en Daisy-
spiller direkte fra en forhandler.

Kontakt oss gjerne
– vi vil gjerne hjelpe deg.
- Vi håper at du har lyst til å begynne å
låne bøker hos KABB. Ta kontakt med
oss, for vi vil gjerne hjelpe deg. Og husk:
boklån i biblioteket vårt er helt gratis,
sier Heidi Vestbye avslutningsvis.

KABB, PB 333, 1802 Askim -
kabb@kabb.no - Tlf. 69 81 69 81.
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Fasteaksjonen 2015
Så er også årets fasteaksjon vel i havn. For oss i Flatanger ble det litt plunder
med rett dag på kalenderen, men det ordnet seg. Vann og klima har vært det
store tema for aksjonen. Det handler om å la det enkelte menneske og de
enkelte familier – og det er til sammen en masse individer - få tilgang på rent
vann. Det kom inn over 17.000 kroner lokalt, og 36 millioner i nasjonen Norge
under ett. Hjelpearbeid pågår kontinuerlig, og nå skal våre bidrag ut dit de skal.
De skal ikke bli stående på konto – de skal omsettes i brønner og
prosjekter som både gir bedre helse, mulighet til skolegang for barn (les: jenter -
som ellers har måttet bruke dagene til vannbæring i Asia, Afrika og Sør-Amerika),
og generell utvikling til uavhengighet og selvberging. Årets innsamling kommer
godt med etter jordskjelvet i Nepal. Vi er med på å løfte folk opp av fattigdom
og sette mennesker fri! Takk til alle som deltok i årets aksjon – konfirmanter
og de mange som hjalp til med skyss og anna, og alle dere som la penger
på bøssene.

Torgeir

Hør verdens rop, Gud, alle rop fra ofrene for krigens 
vanvidd, alle rop fra dem som ofrer seg selv i kjærlighet og 

sinne for sannhetens skyld, alle rop i smerte, i sårbarhet og avmakt.
Hør verdens rop, forbarm deg, Gud

Hør verdens gråt, Gud, gråten fra håpløshetens kalde rom,
gråten i sorgens mørke, gråten fra barn som blir utnyttet og
utsatt for overgrep, all gråt i fortvilelse, i ensomhet og angst.

Hør verdens gråt, forbarm deg, Gud.

Høre verdens klage, Gud, skogens og havets klage, luftens
og jordens jammer, sultens og tørstens bønn fra uttørkede 

åkrer, all klage i hjelpeløshet, mistro og apati. 
Hør verdens klage, forbarm deg, Gud.

Kristus, du som på korset ropte ut hvor forlatt vi mennesker er,
du som led, døde og stod opp for vår skyld, vær nå med

oss i våre rop, i vår gråt og vår klage, og gi oss mot og kraft i
kampen for et fullverdig liv.

Fra Tsjekkia. Oversatt av Knut Grønvik. 

Hør verdens rop
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Dugnad på Vik kirkegård
En storstilt ryddedugnad ble gjort
mandag 20. april.
Vi gjorde det kjent gjennom oppslag
på butikken og annonse på facebook.
Små- og mellomtrinnet på
Montessoriskolen kom, i tillegg til tjue
andre som hjalp til.

Det ble raket, ryddet kvist, lagt stein,
saget ned trær, ryddet redskapsrom
med mer.

Tusen takk til alle dere som stilte
opp, små og store!

En stor jobb ble gjort, noe som
alle har glede av i sommer.

Kaffe i midtgangen i Vik kirke.

AudIs til alle elevene som hjalp til.
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Konfirmanttreff i Namsos

Første lørdag i februar er det hvert år konfirmantcup i Namsos. Sånn har det vært i
30 år. Ingen kunne noe for at det i år ble på den verste værdagen så langt i år.
Alle fra Vikna ble stående igjen på feil side av Nærøysundet, som var stengt pga.
ekstremværet «Ole». Likevel var rundt 200 konfirmanter og 28 lag med i Namsos-
hallen – deriblant 10 stykker fra Flatanger. 
Konfirmanttreffet ble åpnet med en forestilling av tryllekunstner, fakir og illusjonist
Ruben Gaski, som har sin utdannelse fra sirkusakademiet i Sverige. Han har
besøkt Namsos også tidligere. Han brukte noen av knepene sine til å understreke
det han sa i en poengtert preken til oss. Han sa blant annet at lykke kan faktisk
kjøpes for penger – når du vil bruke dem til lykke for andre. Etter hvert som volley-
ballturneringen tok til, ble fokus rettet mer på lagenes prestasjoner. Flatanger røk
ut etter noen omganger, men gjorde absolutt en hederlig innsats. Namsoslaget
«Gutta fra Calcutta» viste seg uslåelig, og dro seieren i land etter en spennende
match mot «Jøas Ark» i finalen. Grong tok bronse. Takk til konfirmantene våre,
og til dere som sørget for skyss til og fra Namsos – på dårlig føre og i dårlig vær.

Torgeir  

Foran fra venstre: Amalie Stamnes Hågensen, Matilde Hanssen.
I midten fra venstre: Tina Sæther Hårstadstrand, Sara Lein Fuglår og Rakel Estensen.

Bak fra venstre: Tommy Fossvik Hasvåg, Teodor Storø Strand, Simon Stamnes
Hågensen, Robin Søraa og Ludvik Elnan Jacobsen.
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B

Den blomstertid nå kommer
med lyst og glede stor,
den kjære, lyse sommer
da gress og grøde gror.
Nå rører solens armer
ved alt som før var dødt,
de blide stråler varmer,
og alt på ny blir født.

De fagre blomsterenger
og åkrer rad på rad,
de grønne urtesenger
og trær som skyter blad,
hver blomst, hver spire
minner
oss om å ta imot
det lys som alltid skinner
fra Gud, vår skaper god.

Vi hører fugler sjunge
med herlig jubellyd!
Skal ikke da vår tunge
lovsynge Gud med fryd?
Min sjel, opphøy Guds ære
med lov og gledesang!
Han vil oss nådig være
som før så mang en gang.

Gud signe årets grøde
i alle verdens land!
Gud gi oss daglig føde
fra jord og hav og strand,
og hjelp oss du å dele
med andre det vi har,
vårt liv, vår jord, det hele
er ditt, vår Gud og Far!

Du kjære Herre Kriste,
du sol med klarest skinn,
la hjerte-isen briste
og smelte i vårt sinn!
La dine budord følges,
og mett oss med ditt ord,
la nådens lys ei dølges
for oss på denne jord!

Fra Norsk salmebok 2013 nr. 841

Informasjon
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«Nytt liv av daude gror på Sørnesset»
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